INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Irupi.

REFORMA DA PONTE NAS PROXIMIDADES DO SITIO DOS CASCINE QUE LIGA SANTA
CRUZ A POUSO ALTO.

Justificativa.

A ponte na referida localidade encontra-se comprometida devido as fortes enchentes
recentes em nosso Município. Sabendo que a mencionada ponte liga Santa Cruz a pouso
Alto e outros lugares, seria de suma importância que esta municipalidade verificasse a
possibilidade de reformar a ponte para melhor atender nossos Munícipes.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 4 de março de 2020

Vereador(es):

Deibson de Freitas Pedron

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500350037003A005000 Conferência em autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500350037003A005000 Conferência em autenticidade.

		2020-03-04T15:10:33-0300